λίαν ἐπείσπυτε. Ἰήιε παῖαν.] ὡς ὅπ' κικῶν λύσει τὸν παῖαν ἕμνον ἀδουσιγ.

CHRIST. Ἰήιε παῖαν.] Pæanem hymnum canunt tanquam defuncti periculo & malo imminente liberati. hinc *παῖανίζεν* cum lætitia acclamare. Diximus alibi ab infante Apolline Pæanis originem fuisse, Quin enim ipse Apollo dictus Pæan, serpentem Pythonem sagittis confixurus esset, qui spectabāt addebāt animos hoc celemate ἰεῖ παῖαν, & inde Iambici versus origo.

BD. O Rex here vicine & Agyeu pro foribus vestibuli huius (rata parenti,
Accipe inuita hæc noua sacra meo nunc instaur-
Fac desinat istos iliceos mores duros & acerbos
Mellisq̄e parum vice defruui in huius miscens
inice pectus,
Accipiatque erga homines mitem animum at-
que benignum

C Potiusque reos quàm accusâtes miseratus amet,
Et supplicibus gemat in miseris,
Ac deposita omni aspernate,
Faciles iras
Gerat, vrticâ que carentes.

videam exponi τὸν ὀλοκλήρον, quod idem videtur esse atque τὸν ὕψια vel ὕψη, ed labor vt existimem, qua ratione dicta ipsius foror Artenus quia ἀρτεμέωντας facit .i. γυαλκῆς & ὀλοκλήρης, eadem dictū Apollinem fratrem ἀγγεῖος id est alios reddens ὕψια, Nam propterea Pæon dicitur. Cæterū in hoc versu metrum suadet vt legamus τῶσ πυλάων non τῶσ πύλας. & paulò post τούτι τὸ λίαν, vt etiam video repositū in Veneta editione, et si scio τὸ λίαν aliquando primam producere. Addam etiam ad superiora de Apolline Agyeo versus Sophoclis (ex qua fabula certum nescio, certè non ex iis quæ supersunt) quibus aram illam vocat ἀγγεῖος, hi vè τὸ sunt sed correctiores quam apud Scholiastam. λάμπει δ' ἀγγεῖος βωμὸς ἀλμίζων (lege ἀτμίζων, error ortus ex inuerso τ) *πυελ σμύρνης σαλαμῆς βαρβαρῆς εὐσμίας.* id est, Lucetque Agyeus ara que factas boni Odoris vrit sufficiente murmure. Phecreates vero in κρηπατάλλοις (pisciculi sunt quæquam etiam stultus sit κρηπατάλλος auctore Hesycho.) Apollinem Agyeum vocat hoc versu ὡ δέσποτ' ἀγγεῦ, ταῦτα σὺ μέμνησόμεν .i. ὁ Rex Agyeuis mei hætenus memor.

Σχόλ. Ἀντὶ σιραῖε.] μὴ σιραῖον, ἀλλὰ μέλι *πρωζόμεν*. σιραῖον δ', ὅ ἐφ' ἠμῶν γλυκῆς, βραχὺ δ' ἔχον *πρωζόμεν*, ὅτε καθεψιθῆ.

CH. Ἀντὶ σιραῖε μέλιτος] Galenus apud Hippocr. exponit τὸ σιραῖον, γλυκὺ ἔφημα. At Paulus ait esse ficorum decoctum cum defruto quod σικυδὸν vocat diuinus magister Hippocr. cum Paulo cōsentit Hesychius qui ait τὸ δὸπ' σαπίδος ἐφ' ἠμῶν.

Σχ. Τὴν ἀκαλήφην.] ἢ λεφομῶν κινῶν, ἢν προσφῆροντες τῶ σώματι, κινῶσιν αὐτὸ ποιεῖμεν. ἄλλως, μετὰ φορετικῶς τὸ τραχὺ καὶ δηκτικόν. λῶ καὶ ἀκαλήφην λέγεσθαι φησὶ Κράτης Φαινίας. ὅτι δ' ἐκαὶ θαλάττιος ἰχθύς, οὗτω λεγόμενος ἀκαλήφην.